
 
平成 30 年 5 月 28 日 

保護者の皆様 
泉佐野市立佐野中学校 
PTA 会長  米谷 元希 
校 長  森元 勝  

 
 
 
初夏の候、皆様方には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 
平素は本校教育発展のため、多大のご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、今年も恒例となっておりますＰＴＡ懇親会を下記の通り開き、保護者の皆様と教職員が親睦を深め、

参加者の皆様が楽しめるように、イベントを企画しております。 
 ご多忙の事とは存じますが皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

記 
 

１． 日   時 ： 平成 30 年 6 月 22 日(金) 午後 6 時 30 分より受付 
（午後 7 時～9 時の予定） 

２． 場   所 ： スターゲイトホテル関西エアポート（旧ゲートタワーホテル）  
                 ４階『真珠の間』  

３． 会   費 ： 5,000 円 （下の申込書に会費をそえて担任までご提出下さい） 
４． 申込締切 ： 平成 30 年 6 月 8 日(金) 

 
＊準備の都合上、必ず申込締切日までにお返事宜しくお願い致します。 
＊お願い：参加申込の方は、生徒が登校後できるだけ早く担任まで「会費と申込書」を手渡すようお家でも

お話しておいて下さい。 
＊会場案内等については、領収書と一緒にお渡しさせていただきます。 
＊お酒を飲まれる方は、車でのご来場はご遠慮下さい。 

＊座席は先着順になります。 
◎お料理は、佐野中 PTA 懇親会の為に、料理長が腕によりをかけた特別料理を用意させて頂いておりま

す。楽しみにしていて下さい。 
 

 

   
 
 

参加された方の声 

 

キ リ ト リ 線 

№     

P T A 懇 親 会 参 加 申 込書 
佐野中学校 PTA 会長  米谷 元希 様 
 
会費 5,000 円をそえて、6 月 22 日(金)の懇親会に参加を申し込みます。 

 
平成 30 年  月  日 

（  ）年（  ）組      生徒氏名            
 

参加者氏名            

昨年度メニュー（参考にして下さい） 
洋風オードブル３種盛り合わせ、ライスサラダ、冷製コーンスープ、カレイのポアレ 白ワイン

ソース、鶏モモのマスタードパン粉焼き、牛肉のステーキ おろしポン酢ソース、牛肉とキノコ
と卵のピラフ、デザート、コーヒー など 

参加するのをためらっ

ていましたが、参加し

てみたら先生の違った

一面を見ることがで

き、楽しめました。 

１度参加すると楽しく２

回３回と毎年参加してし

まいました。 

料理もおいしくとても楽しい時間を過ご

すことができました。また参加したいで

す。 

ゲームや抽選会もあり楽し

い時間を過ごせました。 


